[bookmark: _GoBack]

	Руководителю
___________________________________
(наименование государственного учреждения
_________________________________________________
Омской области, в отношении которого функции
_________________________________________________
и полномочия учредителя осуществляет Министерство
_________________________________________________
труда и социального развития Омской области)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении единовременного денежного поощрения одному
из родителей (усыновителей) при награждении орденом
"Родительская слава"

Я, ____________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество (при наличии))
проживающий (ая) по адресу:___________________________________________
____________________________________________________________________,
(адрес места жительства или места пребывания)

	Наименование документа, удостоверяющего личность

	Дата выдачи

	Номер документа

	Дата рождения

	Кем выдан

	Место рождения

прошу в соответствии с пунктом 4 Указа Президента Российской Федерации от 13 мая 2008 года № 775 "Об учреждении ордена "Родительская слава", постановлением Правительства Российской Федерации от 22 декабря 2016 года № 1438 "Об утверждении Правил выплаты единовременного денежного поощрения одному из родителей (усыновителей) при награждении орденом "Родительская слава" и финансового обеспечения расходов, связанных с указанной выплатой, а также о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации" предоставить единовременное денежное поощрение одному из родителей (усыновителей) при награждении орденом "Родительская слава" (далее – единовременное денежное поощрение).
Сообщаю реквизиты расчетного счета для получения единовременного денежного поощрения, открытого в кредитной организации Российской Федерации __________________________________________________________.
"___" __________ 20__г.       _________________       _______________________
                                                 (подпись заявителя)             (инициалы, фамилия заявителя)
Настоящим подтверждаю, что вся представленная информация является полной и достоверной.
Настоящим заявлением выражаю согласие Министерству труда и социального развития Омской области, расположенному по адресу: г. Омск,        ул. Яковлева, 6, ______________________________________________________
                                     (наименование государственного учреждения Омской области,
____________________________________________________________________
в отношении которого функции и полномочия учредителя осуществляет Министерство
________________________________________________________________________,
труда и социального развития Омской области)
расположенному по адресу: ____________________________________________
____________________________________________________________________,
на обработку содержащихся в нем персональных данных, т.е. их сбор,  систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение),  использование, распространение, обезличивание, блокирование, уничтожение в целях получения государственных и муниципальных услуг.
Согласие на обработку персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении, действует до даты подачи заявления об отзыве настоящего согласия.

"___" __________ 20__г.       ________________        ________________________
                                                  (подпись заявителя)           (инициалы, фамилия заявителя)

Регистрационный номер заявления: ________________
Дата приема заявления: "____" _______ 20__г. ____________________________
                       (подпись)

________________________________________________________________________________
(линия отреза)

Расписка
	От ____________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

приняты заявление и следующие документы:
1) _____________________________________________________________;
2) _____________________________________________________________;
3) _____________________________________________________________.

Регистрационный номер заявления: __________
Дата приема заявления "__" _______ 20__ г. ______________________________
 (подпись)